XXX.351.378-XX e aposentada no
cargo de Professor de Educação Básica I, nos termos definidos nos autos do Processo
Administrativo nº 02/2015.

Parágrafo Único. O valor retificado e mencionado no caput deste artigo visa
atender a Lei Municipal nº 2.261/2019, correspondente a R$ 4.867,77 (quatro mil e
oitocentos e sessenta e sete reais e setenta e sete centavos), atualizado nos mesmos
percentuais concedidos, a título de revisão geral anual, aos servidores em atividade.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os
efeitos de sua aplicabilidade à data do protocolo do requerimento administrativo, revogadas

[...]

75, II da Lei n.º 14.133/21 e demais legislações aplicáveis à espécie, a fim de realizar a contratação 

da empresa DA HORA & DOMINGOS LTDA ME – CNPJ n.º 21.662.364/0001-07, para 

confeccionar um painel de ACM personalizado para a Câmara Municipal, no prazo de até 30 dias, 

no valor total de R$ 7.980,00 (sete mil novecentos e oitenta reais) que será pago após a realização 

do serviço. Encaminhe-se ao setor contábil para confecção do empenho prévio. 

Valentim Gentil, 17 de junho de 2025. 

HILÁRIO PEDRO MÓVIO 

Presidente